

Årsredovisning

Mobilo AB

556568-7687

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Leto

2025-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med elektronikvaror

Under verksamhetsåret har nästintill all verksamhet varit vilande.

Den tidigare bedrivna verksamheten med elektronikvaror är delvis återupptagen, med hjälp av tidigare kontakter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	10	16	10	10
Resultat efter finansiella poster	-22	-16		5
Soliditet %	92	92	94	94
Balansomslutning	101	125	140	139

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade intäkter och ökade kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	31 132	-16 365
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-16 365	16 365
- Årets resultat			-21 898
- Belopp vid årets utgång	100 000	14 767	-21 898

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 767
Årets resultat	-21 898
Summa	-7 131

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-7 131
Summa	-7 131

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 001	15 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 001	15 999
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-10 241	-14 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 624	-11 880
Övriga rörelsekostnader	0	-5 880
Summa rörelsekostnader	-31 865	-32 338
Rörelseresultat	-21 864	-16 339
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37	-29
Summa finansiella poster	-34	-26
Resultat efter finansiella poster	-21 898	-16 365
Resultat före skatt	-21 898	-16 365
Årets resultat	-21 898	-16 365

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer 3	74 616	96 240
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	74 616	96 240
Summa anläggningstillgångar	74 616	96 240
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	534	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	534	1
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	26 115	28 921
<i>Summa kassa och bank</i>	26 115	28 921
Summa omsättningstillgångar	26 649	28 922
SUMMA TILLGÅNGAR	101 265	125 162

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 767	31 132
Årets resultat	-21 898	-16 365
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-7 131</i>	<i>14 767</i>
Summa eget kapital	92 869	114 767
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	2 895	4 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 500	6 000
Summa kortfristiga skulder	8 395	10 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	101 264	125 162

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 rättigheter	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
	Utgående avskrivningar	-200 000	-200 000
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	108 120	54 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	66 000
	Försäljningar/utrangeringar	-	-11 880
	Utgående anskaffningsvärden	108 120	108 120
	Ingående avskrivningar	-11 880	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-21 624	-11 880
	Utgående avskrivningar	-33 504	-11 880
	Redovisat värde	74 616	96 240

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emelie Angserud, Angserud Consulting AB

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-19

Marcus Leto

Marcus Leto

2025-09-19

Stanko Leto

Stanko Leto

2025-09-19